
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

                                                                                                   
                                                                                               

 
VISTO  l’organico di diritto delle scuole di I e II grado pubblicato il 3 giugno 2019-07-09; 
 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n.4827 del 24/06/2019 con il quale è stato disposto la 

pubblicazione dei movimenti  e i passaggi del personale docente di ogni ordine e grado 
per l’a.s. 2019/20; 

 
VISTE  le rettifiche apportate al bollettino dei trasferimenti docenti per l’a.s. 2019/20 del MIUR 

a seguito di verifiche effettuate; 
 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n.5243 del 08/07/2019; 
 
EFFETTUATE gli opportuni controlli sulle disponibilità delle scuole secondarie di I e II grado; 
 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione delle disponibilità dopo i movimenti del personale docente del I e II grado. 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                IL DIRIGENTE  
            Maria Cristina De Nicola 
                                                                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93) 

 
 
 
 
 
                                                                                              

 


		2019-07-09T10:02:43+0200
	Teramo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005267.09-07-2019




